
兴县西川片供水工程施工项目第二标段

中标候选人公示

（招标编号： SS141100202303150143 ）

公示开始时间：2023-4-14 16:00:00

公示结束时间：2023-4-19 16:00:00

兴县西川片供水工程施工项目（招标编号： SS141100202303150143 ），

经评标委员会评审，确定兴县西川片供水工程施工项目 002第二标段的中标候

选人，现公示如下：

1、评标情况

兴县西川片供水工程施工项目 002 第二标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 山西麟通建筑工程

有限公司

14533556.58元 合格 3个月

2 山西大华标建设工

程有限公司

14520761.32元 合格 3个月

3 山西长城路桥建设

开发有限公司

14535099.85元 合格 3个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西麟通建筑工程

有限公司

延艳平 二级建造师注册证书

晋 2142010201110331

2 山西大华标建设工

程有限公司

杨愉毅 二级建造师注册证书

晋 2142019201949557

3 山西长城路桥建设

开发有限公司

王秋宏 二级建造师注册证书

晋 2142015201 743396

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西麟通建筑工程

有限公司

响应招标文件

2 山西大华标建设工

程有限公司

响应招标文件

3 山西长城路桥建设

开发有限公司

响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内，通过金蝉电子招标投标综合交易平台，向招标人

或招标代理机构提出异议，逾期不予处理。

三、其他公示内容

无

四、监督部门：

本招标项目的监督部门为兴县水利局。 

五、联系方式：

招标人：兴县水务投资建设有限公司

地  址：山西省吕梁市兴县蔚汾镇晋绥东路县水利局三楼

联系人：杨先生

电话：18603580572

招标代理机构：山西华境招标代理有限公司

地址：山西省太原市高新区振兴街 11 号五峰国际 816 室

联系人：王宏飞

电话：0351-7235997

电子邮件：hjzb20082008@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


